

opusdei.org

Kristlased keset maailma

Opus Deil on umbes 90 000 liiget, nii mehi kui naisi. 98% on ilmikud, kellest enamik on abielus. Ülejäänud 2% on preestrid.

24.03.2014

Ilmikud ja preestrid

Opus Dei koosneb prelaadist, oma preesterkonnast ehk vaimulikonnast ja ilmikutest, nii naistest kui meestest. Opus Deis ei ole erinevaid liikmekategooriaid.

Sama kristliku kutsumuse elamiseks on lihtsalt erinevaid viise, sõltuvalt igäühe erinevatest asjaoludest: abielus või vallaline, terve või haige jne.

Enamik prelatuuri usklikke (umbes 70% kogu liikmeskonnast) on **supernumeraarid**. Üldjuhul on nad abielus mehed või naised, kelle jaoks on perekondlike kohustuste pühitsemine kristliku elu kõige olulisem osa.

Ülejäänud prelatuuri usklikud on mehed ja naised, kes kohustuvad apostellikel põhjustel elama tsölibaadis. **Assotsieerunud** liikmed elavad koos oma peredega või kus iganes see on ametialastel põhjustel mugav. **Numeraarid** elavad tavaliselt Opus Dei keskustes ja on apostellike ettevõtmiste jaoks ja prelatuuri teiste usklikte kujundamisel alati kättesaadavad.

Mõned naistest numeraarid, keda kutsutakse **abinumeraarideks**, pühendavad end peamiselt majapidamiskohustustele prelatuuri keskustes, mis on nende igapäevane kutsetöö. Kristliku kodu õhkkonna loomisega püüavad nad hõlbustada nii enda kui ka teiste liikmete apostellikku tööd.

Otsus taotleda Opus Dei abinumeraariks vastuvõtmist eeldab, et kandidaadile meeldib kodune töö ja ta soovib omandada piisava erialase ettevalmistuse. Nii nagu numeraaridest naised, kes samuti mõnikord Opus Dei keskustes sama töö ette võtavad, ei tee nad seda tööd mitte kellegi teise kodus „töötajatena“, vaid emade või õdedena, kes töötavad oma kodus.

Prelatuuri preestrid tulevad Opus Dei ilmikute seast: prelaat kutsub ordinatsiooni vastu võtma numeraare ja assotsieerunud

liikmeid, kes on vabalt avatud preestrikutsele ja kes on aastaid prelatuuri kuulunud ning preestriametiks vajalikud õpingud läbinud. Nende peamine pastoraalne ülesanne on teenida prelatuuri usklikke ja viimaste poolt edendatud apostellikke tegevusi.

Perekondlik õhkkond

Opus Dei iseloomulik tunnus on kristlik perekondlik õhkkond. See on olemas kõigis tegevustes, mida prelatuur korraldab. See ilmneb peresoojuses, mida on tunda Opus Dei keskustes, lihtsuses ja usalduses, millega liikmed üksteisega suhtlevad, ning abivalmiduses, mõistmises ja lahkuses, mida nad püüavad igapäevaelus alati üles näidata.

Liikmete jaotus

Prelatuur koosneb enam kui 87 000 inimesest, kellest umbes 1900 on

preestrid. Meeste ja naiste arv on enam-vähem võrdne. Geograafiline jaotus on ligikaudu järgmine: Aafrikas 2 000, Aasia ja Vaikse ookeani piirkonnas 5 000, Ameerikas 30 000, Euroopas 50 000 liiget.

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
et-ee/article/kristlased-keset-maailma/](https://opusdei.org/et-ee/article/kristlased-keset-maailma/)
(12.04.2025)